
Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 1 (celkem 2) 

   Číslo smlouvy půjčitele: 39/17                                          Číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2017/484/Bú                                                                                                                               

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

 
uzavřené dne 03. 11. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Vypůjčitel :  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

2. Půjčitel:  S.A.B. Impex, s.r.o.  

 

zápis v OR: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 23409   

sídlo:  Hlavní 48, 664 51  Bedřichovice   

jednající:  Ing. János Svigruha 

IČ:    64511588 

DIČ:      CZ64511588 

kontakt:  XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VI. odst. 4 Smlouvy o výpůjčce číslo smlouvy půjčitele 39/17, číslo 

smlouvy vypůjčitele Tsm/2017/484/Bú uzavřené dne 03. 11. 2017 (dále jen „smlouva“) na následujících 

změnách smlouvy: 

 

 

Smluvní strany se dohodly na navýšení počtu zapůjčených přístrojů o jeden kus. V souvislosti s touto 

změnou se mění předmět smlouvy následujícím způsobem: 

 

4ks přístroje MacerátorVORTEX, (výrobní čísla: 11934, 11937, 11343, 12392 ) v hodnotě 

 169 279,- Kč včetně DPH/ks a celkové hodnotě: 677.116,-  Kč včetně DPH, sazba DPH činí 21 %  

 

 

Půjčitel se zavazuje nově zapůjčený přístroj bezplatně dopravit ve stavu schopném běžného užívání vypůjčiteli 

do místa plnění nejpozději do 7 dnů od podpisu tohoto dodatku, instalovat jej a uvést do provozu. Po uvedení do 

provozu bude sepsán předávací protokol podepsaný půjčitelem a za vypůjčitele oprávněným pracovníkem 

oddělení přístrojové techniky a zástupcem pracoviště, pro které je přístroj určen. Půjčitel uvědomí o dodávce 

přístroje pracovníka odboru přístrojové techniky alespoň 3 dny před dodáním přístroje na tel. č. 543184039, 

543184123, 724809972 nebo 607215303. 

 

Půjčitel se zavazuje k přístroji dodat návod k obsluze v českém jazyce a další dokumentaci, kterou vyžadují 

právní předpisy, zejména prohlášení o shodě dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění 

pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů. 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

6. Vypůjčitel jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními 

stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu tohoto dodatku jakožto i dodatku a smlouvy jemu 

předcházejících, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru 

smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést vypůjčitel bez zbytečného odkladu po uzavření této 

smlouvy, zpravidla v den jejího uzavření. 

 

 

Za půjčitele:      Za vypůjčitele:  

 

 

V Bedřichovicích dne  20.3.2018     V Brně dne 27.3.2018 

 

 

 

 

...........................................................                                       ............................................................ 

Ing. János Svigruha MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

jednatel ředitel 

S.A.B. Impex, s.r.o.  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 


